
Zarządzenie Nr 968/2019

Prezydenta Miasta Płocka

   z dnia 25 października 2019 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 4673/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26 października 2018 roku

w sprawie wprowadzenia „Zasad rozpatrywania wniosków o rozdysponowanie nieruchomości gminnych oraz

ustalania czynszu i opłat za ich udostępnianie”. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz.U.

z 2019 r.  poz.  506,  poz.  1309,  poz.  1696) oraz  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 2204, poz. 2348; z 2019 r. poz. 270, poz. 492,

poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716) Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

§1

W Zasadach rozpatrywania wniosków o rozdysponowanie nieruchomości gminnych oraz ustalania czynszu

i opłat  za  ich  udostępnianie,  stanowiących  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4673/2018  Prezydenta  Miasta

Płocka  z  dnia  26  października  2018  roku  w  sprawie  wprowadzenia  „Zasad  rozpatrywania  wniosków

o rozdysponowanie  nieruchomości  gminnych  oraz  ustalania  czynszu  i  opłat  za  ich  udostępnianie”

zmienionego  Zarządzeniem  Nr  187/2019  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  11  stycznia  2019  roku,

Zarządzeniem  Nr  239/2019  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  24  stycznia  2019  roku,  Zarządzeniem

Nr 321/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 lutego 2019 roku, Zarządzeniem Nr 636/2019 Prezydenta

Miasta Płocka z dnia 18 czerwca 2019 roku i  Zarządzeniem Nr 914/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia

08 października 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 dodaje się pkt 12) w brzmieniu:

"12) Za nieruchomości w tym części budynków dzierżawione na cele instalacji urządzeń bazowych stacji

przekaźnikowych telefonii komórkowych:

- do 25 m2 powierzchni  – 2.500,00 zł,

- powyżej 25 m2 do 50 m2 powierzchni – 3.500,00 zł,

- powyżej 50 m2 powierzchni – 3.500,00 zł + 50,00 zł za każdy kolejny m2 ”.

2. W § 5 skreśla się ust. 2.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                        Prezydent Miasta Płocka
                                                                                                                        /-/ Andrzej Nowakowski

  


